



POINT 1 本定期預金を100万門以上お預け入れいただいた方の中から 抽選でプレゼント

選手のサイン入りレプリカユニフォームを

20名様にプレゼント

複数選手のサイン入りサッカーボールを

3名様にプレゼント

※ご口座開設については、お住まいまたはお勤め先が東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県、茨城県、栃木県の方に限ります。

## POINT2 東京ヴェルディの活動資金として寄付

2025年12月31日時点の当該預金残高の0.1%相当額(最大300万円)を 東京ヴェルディの活動資金として寄付いたします。(お客さまのご負担はありません)



©TOKYO VERDY

B問い合わせはインフォメーションセンターへお気軽にどうぞ

**00** 0120-600185

|受付時間||銀行営業日(平日)の9時から17時までです。

https://www.higashi-nipponbank.co.jp/

2025年5月現在 (有効期限2025年12月末)



# 2025東京ヴェルディ応援定期預金 東日本ダイレクトバンキングサービス受付分

#### ご利用いただける方

東日本ダイレクトバンキングサービスをご利用いただいている個人のお客さま(18歳以上)

預金の種 類 1回のお預け入れ10万円以上1,000万円以下(1円単位)

1年

●お江戸日本橋支店で本定期預金をお預け入れいただいた方:お江戸日本橋定期預金 ※適用金利は異なるため、下記「利息(1)適用金利」をご参照ください。

●当行本支店で本定期預金をお預け入れいただいた方:ネット専用定期預金

※自動継続(元利継続)のみのお取り扱いとなります。

- ●「スーパー定期」「スーパー定期300」の店頭表示金利+年0.025%
  - ※金利上乗せは初回お預け入れ時のみ適用となります。
  - ※自動継続後はその時点での店頭表示金利を適用します。
  - ●満期日以後に一括して支払います。
  - ●付利単位を1円とした1年を365日とする日割計算で6か月毎の複利計算とします。

## (2)利払頻度 (3)計算方法

(1)適用金利

- ●2037年12月31日までの間にお受け取りになるお利息には「復興特別所得税」が追加的に課税され、源泉徴収率は 20.315% (国税15.315%、地方税5%) となります。
- ●マル優のお取り扱いはできません。

### 中途解約時のお取り扱い

- ●満期日前に解約する場合は、以下の中途解約利率(少数点第4位以下切捨て)により計算した利息とともに払い戻し
- ●中途解約利率は中途解約時点の普通預金利率を下回る場合があります。
- ●1か月後の応当日から預入日の1年後の応当日の前日までの日数を預入期間としたこの預金の場合 A.6か月未満 解約日における普通預金の利率
- B.6か月以上1年未満 約定利率×50%

#### 満期日以後の利息

満期日以後の利息は解約日または書替継続日における普通預金利率により計算します。

### 選

本定期預金(窓口受付分も含む)をお預け入れいただいたお客さまに抽選で、以下の特典をプレゼントします。

- ・「選手のサイン入りレプリカユニフォーム」(20名)
- ・「複数選手のサイン入りサッカーボール」(3名)
- ※抽選日時点の本定期預金の残高合計100万円につき抽選権を1口付与します(例:お預け入れ金額の合計が500万円の場合、抽選 権を5口付与)。
- ※抽選日:2026年3月31日
- ※抽選日時点で本定期預金をご解約されている場合、抽選権は付与されません。
- ※特典プレゼントの重複当選はございません。
- ※当選者の発表は、プレゼントの発送をもってかえさせていただきます(2026年5月頃予定)。
- ※何らかの事由により特典をお渡しできない場合、当選権は失効する場合がございます。
- ※本定期預金満期後は、自動継続となりますが抽選権については失効します。
- ※2024年にお預け入れいただいた「東京ヴェルディ応援定期預金」は抽選権が失効しているため、ご解約後に再度お預け入れのお手 続きが必要になります。

2025年12月31日時点の当該預金残高の0.1%相当額(最大300万円)を東京ヴェルディの活動資金として寄付しま す。

※お客さまのご負担はありません。

#### 付加される特約事項

お江戸日本橋支店にて本定期預金をお預け入れいただいたお客さまに限り、お江戸日本橋支店総合口座の担保とする ことができます(貸越利率は担保定期預金の約定利率に0.500%を上乗せした利率となります)。

#### 預金保険の適用

預金保険制度の対象商品です(当行に複数口座がある場合には、それらの預金元本を合計して1,000万円までとその 利息が保護されます)。

#### その他参考となる事項

- ※本定期預金は東日本ダイレクトバンキングサービス上でお預け入れいただけます。
  - (お預け入れいただく場合は、事前に東日本ダイレクトバンキングサービスのお申し込みが必要となります。事業用口座のお客さ まはお申し込みできません)
- ※2021年11月14日以前から東日本ダイレクトバンキングサービスをご利用いただいているお客さまは、定期預金口座のご利用登 録がない場合にはお取引時確認が必要となります。ご本人であることが確認できる書類(運転免許証等)、お届け印をご用意のうえ 窓口でお手続きください。
- ※窓口にてお預け入れいただく場合は、商品内容が異なりますので「東京ヴェルディ応援定期預金(窓口受付分)」のチラシをご確認 ください。
- ※新規口座開設をいただく場合は審査結果によりお断りさせていただくことがございます。
- ※取り扱い期間中でも金利を含めた商品内容の変更や取り扱いの中止をさせていただく場合がございます。

### 当行が契約している 指定紛争解決機関

連絡先0570-017109(※)または03-5252-3772 全国銀行協会相談室 〔受付日:月~金曜日(祝日および銀行休業日を除く)受付時間:9:00~17:00〕

※一般電話・公衆電話からは、市内通話料金でご利用いただけます。

2025年5月現在(有効期限2025年12月末)



